

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-04	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE SOLIDARNI "PLUS"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat CZŁUCHÓW
Gmina PRZECHELEWO	Ulica	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość WANDZIN	Kod pocztowy 77-300	Pocztą CZŁUCHÓW	Nr telefonu 598323413
Nr faksu 598491142	E-mail wandzin@wandzin.pl	Strona www www.wandzin.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-07-31		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-07-05		
5. Numer REGON	01285120800000	6. Numer KRS	0000169232
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
DONAT KUCZEWSKI	PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU GŁÓWNEGO	TAK
ROBERT WOSZCZYNA	V-CE PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU GŁÓWNEGO	TAK
STANISŁAW BABIŃSKI	SEKRETARZ ZARZĄDU GŁÓWNEGO	TAK
MIROŚŁAWA KOWALCZYK - KUCZEWSKA	CZŁONEK ZARZĄDU GŁÓWNEGO	TAK
ANNA OLESZCZUK	CZŁONEK ZARZĄDU GŁÓWNEGO	TAK
AGNIESZKA GOLIŃSKA	CZŁONEK ZARZĄDU GŁÓWNEGO	TAK
DARIUSZ ARTUR SKWIERAWSKI	CZŁONEK ZARZĄDU GŁÓWNEGO	TAK
AGNIESZKA MŁODZIK	CZŁONEK ZARZĄDU GŁÓWNEGO	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
ANNA CZAPSKA	PRZEWODNICZĄCA GŁÓWNEJ KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
WIESŁAWA WERA	CZŁONEK GŁÓWNEJ KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
MARCIN CZAPSKI	CZŁONEK GŁÓWNEJ KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
2. PRZECIWDZIAŁANIE ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ AIDS.
3. DOSTARCZANIE SPOŁECZEŃSTWU RZETELNEJ WIEDZY NA TEMAT AIDS.
4. PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ W KIERUNKU ZŁAGODZENIA URAZÓW W SFERZE PSYCHICZNEJ, MORALNEJ I SPOŁECZNEJ WŚRÓD OSÓB ZAKAŻONYCH I ICH OTOCZENIA.
5. PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII
6. REHABILITACJA I OPIEKA NAD OSOBAMI TERMINALNIE CHORYMI.
7. OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA.
8. DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA.
9. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI.
10. PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE I ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM.
11. DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYZN.
12. OCHRONA PRAW DZIECKA, W SZCZEGÓLNOŚCI ŻYJĄCEGO Z HIV.
13. DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA SPOŁECZNOŚCI LOKALNE.
14. WSPIERANIE NAUKI, OŚWIATY, EDUKACJI I WYCHOWANIA.
15. WSPIERANIE WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY.
16. WSPIERANIE KULTURY, OCHRONY DÓBR TRADYCJI, W SZCZEGÓLNOŚCI TRADYCJI MNIEJSZOŚCI ORAZ TRADYCJI REGIONALNYCH.
17. WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI Z ZAKRESU SZEROKO POJĘTEJ EKOLOGII, OCHRONY FLORY I FAUNY ORAZ DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO (OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ).
18. WSPIERANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU.
19. WSPIERANIE PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO ORAZ PRZECIWDZIAŁANIE ZJAWISKOM PATOLOGICZNYM.
20. WSPIERANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ I WSPÓŁPRACY ZE SPOŁECZEŃSTWAMI I KRAJAMI SPOZA UNII EUROPEJSKIEJ.
21. WSPIERANIE ORGANIZACJI WOLONTARIATU KRAJOWEGO I MIĘDZYNARODOWEGO.
22. BUDOWANIE KAPITAŁU ŻELAZNEGO CELOWEGO.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	STOWARZYSZENIE REALIZUJE SWOJE CELE POPRZECZ PROWADZENIE ODPŁATNEJ ORAZ NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO. 1. NA DZIAŁALNOŚĆ ODPŁATNĄ POŻYTKU PUBLICZNEGO SKŁADAJĄ SIĘ: A. POWOŁYWANIE I PROWADZENIE PLACÓWEK. B. OPIEKA NAD DZIEĆMI OSÓB CHORYCH NA AIDS, A TAKŻE DZIEĆMI OSIEROCONYMI ORAZ OCHRONA DZIECKA ZAKAŻONEGO WIRUSEM HIV W JEGO ŚRODOWISKU. C. PROWADZENIE PORADNICTWA I POMOCY PRAWNEJ DLA OSÓB CHORYCH I ICH RODZIN. D. LECZENIE I TERAPIA UZALEŻNIONYCH OD ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH I ALKOHOLU. E. PROWADZENIE KAMPANI INFORMACYJNEJ NA TEMAT PROBLEMATYKI HIV/ AIDS ORAZ INSPIROWANIE DZIAŁALNOŚCI WYDAWNICZEJ I WSPÓŁDZIAŁANIE ZE ŚRODKAMI MASOWEGO PRZEKAZU. F. DZIAŁANIE NA RZECZ TWORZENIA SPECJALISTYCZNYCH PLACÓWEK SŁUŻBY ZDROWIA DLA OSÓB ŻYJĄCYCH Z HIV I CHORYCH NA AIDS. G. OPIEKA, LECZENIE. REHABILITACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, W TYM HIPOTERAPIA. H. ORGANIZOWANIE SZKOLEŃ PRZYGOTOWUJĄCYCH PRACOWNIKÓW PLACÓWEK PROFILAKTYCZNYCH I OPIEKUŃCZYCH ORAZ SPOŁECZNIKÓW DO UDZIELENIA POMOCY OSOBOM ŻYJĄCYM Z HIV I CHORYM NA AIDS ORAZ DO PRACY Z OSOBAMI ZAGROŻONYMI WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM I ZAGROŻONYMI SPOŁECZNIE. I. WSPÓŁDZIAŁANIE Z WŁAŚCIWYMI JEDNOSTKAMI SŁUŻBY ZDROWIA, SZKOLNICTWA I PLACÓWKAMI OŚWIATOWYMI, ORGANIZACJAMI SPOŁECZNYMI I ADMINISTRACJĄ PAŃSTWOWĄ W DZIEDZINIE OPIEKI, PROFILAKTYKI, PROPAGANDY I SZKOLEŃ. J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI SPECJALISTYCZNYMI W ZAKRESIE ZAPOBIEGANIA HIV/AIDS. K. PROWADZENIE WŁASNYCH BADAŃ W ZAKRESIE HIV/AIDS I ICH INICJOWANIE. L. WSPÓŁPRACA ZE ŚRODKAMI MASOWEGO PRZEKAZU. M. ORGANIZOWANIE ZJAZDÓW, SYMPOZJÓW I INNYCH FORM WYMIANY INFORMACJI I DOŚWIADCZEŃ, ORGANIZACJI I INSTYTUCJI KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH. N. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OCHRONY ŚRODOWISKA. O. WYKORZYSTANIE DZIAŁAŃ Z ZAKRESU SZEROKO POJĘTEJ EKOLOGII JAKO FORMY READAPTACJI SPOŁECZNEJ ORAZ ODBUDOWY SYSTEMU WARTOŚCI. P. ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE SZKOLEŃ Z ZAKRESU EKOLOGII. Q. DZIAŁALNOŚĆ Z ZAKRESU EKOLOGII, GOSPODARKI ROLNEJ, UPRAWY, HODOWLI, SADOWNICTWA. 2. NA DZIAŁALNOŚĆ NIEODPŁATNĄ POŻYTKU PUBLICZNEGO SKŁADAJĄ SIĘ: TWORZENIE ODDZIAŁÓW TERENOWYCH STOWARZYSZENIA ORAZ WSZYSTKIE PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI WYMIENIONE W PKT 1.
---	---

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
STOWARZYSZENIE SOLIDARNI „PLUS” Z SIEDZIBĄ W WANDZINIE REALIZUJE PROGRAMY ZROWOTNE, LECZNICZO – TERAPEUTYCZNE, READAPTACYJNE ORAZ REHABILITACYJNE POPRZECZ SWOJE TERENOWE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE. A) OŚRODEK READAPTACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” EKO „SZKOŁA ŻYCIA” W WANDZINIE: LICZBA MIEJSC W OŚRODKU: – OPTYMALNA: 160 – MAKSYMALNA: 190 W 2024 ROKU WYKONANO 43144 PUNKTÓW ROZLICZENIOWYCH (PKT).	

LICZBA OSOBODNI ZAKONTRAKTOWANYCH PRZEZ POMORSKI ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI NFZ NA 2024 ROK I LICZBA ŚWIADCZEŃ WYKONANYCH PRZEZ OŚRODEK W ROKU SPRAWOZDAWCZYM:

- NA ODDZIALE OPIEKUŃCZO – LECZNICZYM ZAKONTRAKTOWANO: 96704 PKT. I WYKONANO: 124690 PKT.
- NA ODDZIALE TERAPII UZALEŻNIEŃ OD ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH ZAKONTRAKTOWANO: 105271 PKT. I WYKONANO: 104957 PKT.
- NA ODDZIALE TERAPII UZALEŻNIEŃ OD ALKOHOLU ZAKONTRAKTOWANO 165282 PKT. I WYKONANO: 183497 PKT.

OŚRODEK READAPTACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” EKO „SZKOŁA ŻYCIA” W WANDZINIE PROWADZI PORADNIĘ STOMATOLOGICZNĄ DLA OSÓB BEZDOMNYCH, UZALEŻNIONYCH, ŻYJĄCYCH Z HIV/AIDS, HCV, HBV I IN. USŁUGI ŚWIADCZONE W RAMACH PORADNI STOMATOLOGICZNEJ SĄ BEZPŁATNE, A SAMA OFERTA OBEJMUJE KOMPLEKSOWE LECZENIE STOMATOLOGICZNE, W TYM WYKONYWANIE PROTEZ. PORADNIA STOMATOLOGICZNA JEST ZAKONTRAKTOWANA PRZEZ POMORSKI ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA W GDAŃSKU.

LICZBA ZREALIZOWANYCH/UDZIELONYCH ŚWIADCZEŃ W PORADNI STOMATOLOGICZNEJ W ROKU 2024: 72018 PKT.

- LICZBA OSÓB, KTÓRE ZOSTAŁY OBJĘTE WSPARCIEM PRZEZ OŚRODEK W RAMACH PROGRAMU POSTREHABILITACYJNEGO (M.IN. OSOBY BEZDOMNE, WOLONTARIUSZE): 19.

W RAMACH SWOJEJ DZIAŁALNOŚCI OŚRODEK W WANDZINIE W ROKU 2024 REALIZOWAŁ NASTĘPUJĄCE TYPY PROGRAMÓW:

- KRÓTKOTERMINOWY (8 TYGODNI) – LECZENIE UZALEŻNIEŃ OD ALKOHOLU
- KRÓTKOTERMINOWY (DO 6 MC-Y) – LECZENIE UZALEŻNIEŃ OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH
- DŁUGOTERMINOWY – ODDZIAŁ OPIEKUŃCZO – LECZNICZY (HIV/AIDS)

LICZBA OSÓB PRZYJĘTYCH DO OŚRODKA W 2024 ROKU: 458.

LICZBA OSÓB PRZYJĘTYCH W 2023, KTÓRE W 2024 NADAŁ PRZEBYWAŁY W OŚRODKU: 119.

LICZBA OSÓB WYPISANYCH Z OŚRODKA W 2024 ROKU: 448.

POWODY WYPISU:

- ZAKOŃCZONE LECZENIE: 216.
- PRZERWANIE PROGRAMU: 223.
- ZGON: 9.

LICZBA OSÓB PRZEBYWAJĄCYCH W PLACÓWCE OSTATNIEGO DNIA 2024 ROKU: 129.

REALIZACJA PROJEKTÓW/ZADAŃ PUBLICZNYCH:

1. REALIZACJA ZADANIA/PROJEKTU PN. „AKTYWNI – PROGRAM WSPARCIA DLA OSÓB ŻYJĄCYCH Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ”. ZADANIE REALIZOWANE BYŁO W OKRESIE OD 24.06.2024 R. DO 31.10.2024 R. I UZYSKAŁO DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO, W RAMACH UMOWY NR 71/UM/ROPS/PFRON/ZZ/24 Z DNIA 24.06.2024 R. CELEM PROJEKTU BYŁO UMOŻLIWIENIE 22 OSOBOM Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, PRZEBYWAJĄCYM W OŚRODKU W WANDZINIE, UDZIAŁU W ZAJĘCIACH WSPIERAJĄCYCH NABYWANIE, ROZWIJANIE I PODTRZYMYWANIE UMIEJĘTNOŚCI NIEZBĘDNYCH DO SAMODZIELNEGO FUNKCJONOWANIA. REALIZOWANE DZIAŁANIA MIAŁY CHARAKTER INTEGRACYJNY, AKTYWIZUJĄCY ORAZ WZMACNIAJĄCY ZAANGAŻOWANIE I SPRAWNOŚĆ UCZESTNIKÓW. W RAMACH PROJEKTU ODBYWAŁY SIĘ WARSZTATY USPRAWNIAJĄCE MOWĘ I TRENINGI PAMIĘCI, ZAJĘCIA PLENEROWE, A TAKŻE WARSZTATY MUZYCZNE, KULINARNE I KREATYWNE.
2. REALIZACJA ZADANIA/PROJEKTU PN. „NIE DAJ SIĘ WYKLUCZYĆ – POSTREHABILITACYJNE WSPARCIE DLA OSÓB BEZDOMNYCH, UZALEŻNIONYCH W TYM ŻYJĄCYCH Z HIV/AIDS”. ZADANIE REALIZOWANE BYŁO W OKRESIE OD 15.07.2024 R. DO 31.12.2024 R. I UZYSKAŁO DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WOJEWODY POMORSKIEGO, W RAMACH UMOWY NR 24/UW/PS/2024 Z DNIA 15.07.2024 R. CELEM PROJEKTU BYŁO OBJĘCIE WSPARCIEM 10 OSÓB W KRYZYSIE BEZDOMNOŚCI, PRZEBYWAJĄCYCH W OŚRODKU W WANDZINIE. DZIAŁANIA OBEJMOWAŁY ROZWIJANIE UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNYCH, SPOTKANIA Z DORADCĄ ZAWODOWYM, WARSZTATY Z ZAKRESU RĘKODZIEŁA STOLARSKIEGO ORAZ ASERTYWNOŚCI. UCZESTNICY OTRZYMALI RÓWNIEŻ WSPARCIE SOCJALNO-BYTOWE, W TYM POMOC W ZAKRESIE DZIAŁAŃ SAMOOBSŁUGOWYCH, ZAKUP ODIĘŻY OCHRONNEJ ORAZ SUSZARKI AUTOMATYCZNEJ DO UBRAŃ. PROJEKT MIAŁ NA CELU WZMOCNIENIE SAMODZIELNOŚCI I PRZYGOTOWANIE DO REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB WYKLUCZONYCH I ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM.
3. REALIZACJA ZADANIA/PROJEKTU PN. „OTWARCI NA „PLUS””. ZADANIE REALIZOWANE BYŁO OD 03.06.2024 R. DO 31.10.2024 R. I UZYSKAŁO DOFINANSOWANIE Z KRAJOWEGO CENTRUM DS. AIDS ZE ŚRODKÓW MINISTRA ZDROWIA, W RAMACH UMOWY NR 11/282/24 Z DNIA 29.03.2024 R. CELEM PROJEKTU BYŁO WSPARCIE I EDUKACJA OSÓB ŻYJĄCYCH Z WIRUSEM HIV, CHORYCH NA AIDS ORAZ ICH BLISKICH, POPRZEC ORGANIZACJĘ XVII SPOTKANIA RODZINNEGO W WANDZINIE. W WYDARZENIU WZIEŁO UDZIAŁ 347 OSÓB. SPOTKANIE OBEJMOWAŁO CZĘŚĆ SPORTOWO-REKREACYJNĄ, WYKŁADY I WARSZTATY EDUKACYJNE DOTYCZĄCE HIV/AIDS ORAZ BLOK KONSULTACYJNY Z UDZIAŁEM LEKARZA ZAKAŹNIKA, PIELĘGNIARKI, PRAWNIKA I PRACOWNIKA

4. REALIZACJA ZADANIA/PROJEKTU PN. „Z DAŁA OD UZALEŻNIEŃ – PROGRAM PROFILAKTYCZNY DLA MŁODZIEŻY, GRUP ZAWODOWYCH I RODZICÓW”. ZADANIE REALIZOWANE BYŁO W OKRESIE OD 02.09.2024 R. DO 15.12.2024 R. I UZYSKAŁO DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO, W RAMACH UMOWY NR 24/OZ/2024 Z DNIA 02.09.2024 R. PROJEKT MIAŁ NA CELU REALIZACJĘ KOMPLEKSOWEGO PROGRAMU PROFILAKTYCZNEGO, UKIERUNKOWANEGO NA PRZECIWDZIAŁANIE RÓŻNYM FORMOM UZALEŻNIEŃ, W TYM UZALEŻNIENIOM BEHAVIORALNYM, ORAZ ZAPOBIEGANIE ZAKAŻENIOM WIRUSEM HIV. W RAMACH REALIZACJI ZADANIA PRZEPROWADZONO CZTERY WARSZTATY EDUKACYJNE, ADRESOWANE DO MŁODZIEŻY SZKOLNEJ Z TERENU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO ORAZ PRZEDSTAWICIELI ZAWODÓW WSPIERAJĄCYCH – NAUCZYCIELI, PRACOWNIKÓW SOCJALNYCH, KURATORÓW SĄDOWYCH I SĘDZIÓW. ŁĄCZNIE W PROJEKCIE UCZESTNICZYŁO 84 UCZNIÓW ORAZ 26 REPREZENTANTÓW SŁUŻB ZAWODOWYCH.

5. REALIZACJA ZADANIA/PROJEKTU PN. „EDUKACJA EKONOMICZNA W WANDZINIE”. ZADANIE REALIZOWANE BYŁO W OKRESIE OD 13.05.2024 R. DO 21.07.2024 R., I UZYSKAŁO DOFINANSOWANIE FUNDACJI LOTTO IM. HALINY KONOPACKIEJ, W RAMACH UMOWY NR 10/P-R/2024 Z DNIA 29.05.2024 R. PROJEKT ZAKŁADAŁ ORGANIZACJĘ CYKLU SZKOLEŃ Z ZAKRESU EDUKACJI EKONOMICZNEJ ORAZ WIZYTY STUDYJNEJ DO MIEJSCOWOŚCI GDYNIA I GDAŃSK. SKIEROWANY BYŁ DO PODOPIECZNYCH OŚRODKA READAPTACYJNEGO W WANDZINIE – OSÓB ZMAGAJĄCYCH SIĘ Z UZALEŻNIENIAMI OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH, ALKOHOLU ORAZ UZALEŻNIENIAMI BEHAVIORALNYMI. CELEM PODJĘTYCH DZIAŁAŃ BYŁO PODNIESIENIE KOMPETENCJI UCZESTNIKÓW W ZAKRESIE ZARZĄDZANIA FINANSAMI OSOBISTYMI, ROZWÓJ UMIEJĘTNOŚCI PRZYDATNYCH W CODZIENNYM FUNKCJONOWANIU, A TAKŻE AKTYWIZACJA SPOŁECZNA I ZAWODOWA. W PROJEKCIE UDZIAŁ WZIĘŁO ŁĄCZNIE 40 OSÓB.

POZOSTAŁE DZIAŁANIA:

1. OŚRODEK READAPTACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI "PLUS" EKO "SZKOŁA ŻYCIA" W WANDZINIE ODGRYWA UNIKATOWĄ ROLĘ W SYSTEMIE OPIEKI NAD OSOBAMI ŻYJĄCYMI Z HIV/AIDS. OŚRODEK W WANDZINIE TO NAJWIĘKSZY W POLSCE PODMIOT LECZNICZY TEGO TYPU, KTÓRY OD LAT PEŁNI KLUCZOWĄ ROLĘ W ZAKRESIE OPIEKI NAD OSOBAMI ŻYJĄCYMI Z WIRUSEM HIV I CHORYMI NA AIDS. W PLACÓWCE PRZEBYWA I OTRZYMUJE ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE NAJWIĘKSZA POPULACJA PACJENTÓW Z TEJ SZCZEGÓLNEJ GRUPY, CO CZYNI OŚRODEK MIEJSCEM O WYJĄTKOWYM ZNACZENIU W KRAJOWYM SYSTEMIE PRZECIWDZIAŁANIA HIV/AIDS. NASZA DZIAŁALNOŚĆ PROWADZONA JEST W ŚCISŁEJ WSPÓŁPRACY Z WIODĄCYMI SZPITALAMI CHOROBY ZAKAŻNYCH W BYDGOSZCZY, GDAŃSKU I SZCZECINIE. DZIĘKI WSPÓLNYM DZIAŁANIOM MOŻLIWE JEST ZAPEWNIENIE KOMPLEKSOWEJ OPIEKI MEDYCZNEJ I TERAPEUTYCZNEJ, A TAKŻE SKUTECZNE OGRANICZANIE ZJAWISKA ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ WIRUSA HIV W POLSCE. CO NIEZWYKLE ISTOTNE, W OŚRODKU W WANDZINIE NIE TYLKO NIE STYGMATYZUJEMY OSÓB ŻYJĄCYCH Z HIV/AIDS, ALE AKTYWNI DZIAŁAMY NA RZECZ PRZEŁAMYWANIA SPOŁECZNYCH UPRZEDZEŃ I WALKI Z WYKLUCZENIEM. NASZ OŚRODEK TWORZY BEZPIECZNĄ PRZESTRZEŃ SZACUNKU, LECZENIA I INTEGRACJI, GDZIE KAŻDY PACJENT MOŻE LICZYĆ NA WSPARCIE Z GODNOŚCIĄ I EMPATIA.

2. OŚRODEK READAPTACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” EKO „SZKOŁA ŻYCIA” W WANDZINIE W 2024 ROKU ZREALIZOWAŁ SZEREŻ ISTOTNYCH PRAC REMONTOWYCH I MODERNIZACYJNYCH, MAJĄCYCH NA CELU POPRAWĘ WARUNKÓW FUNKCJONOWANIA PLACÓWKI ORAZ BEZPIECZEŃSTWA I KOMFORTU JEJ MIESZKAŃCÓW. WYMIENIONO DACHY NA KILKU BUDYNKACH, WYKONANO NOWĄ DROGĘ DOJAZDOWĄ DO OŚRODKA POPRZECZ UTWARDZENIE NAWIERZCHNI PŁYTAMI TYPU JOMB, ZMODERNIZOWANO KOTŁOWNIĘ ORAZ INSTALACJĘ CENTRALNEGO OGRZEWANIA. PRZEPROWADZONO RÓWNIEŻ WYMIANĘ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKACH INFRASTRUKTURY TERAPEUTYCZNEJ ORAZ ZAINSTALOWANO OŚWIETLENIE EWAKUACYJNE W ODDZIALE TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU. DODATKOWO WYKONANO REMONT INFRASTRUKTURY TERAPEUTYCZNEJ I REKREACYJNEJ, CO ZNACZĄCO WPŁYNĘŁO NA PODNIESIENIE JAKOŚCI ŚWIADCZONYCH USŁUG I WARUNKÓW POBYTU OSÓB PRZEBYWAJĄCYCH W OŚRODKU.

3. W 2024 ROKU OŚRODEK READAPTACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” EKO „SZKOŁA ŻYCIA” W WANDZINIE, WE WSPÓŁPRACY Z OCHOTNICZĄ STRAŻĄ POŻARNĄ W WANDZINIE, KONTYNUOWAŁ REALIZACJĘ PROGRAMU TERAPEUTYCZNEGO LECZENIA UZALEŻNIEŃ, KTÓREGO STAŁYM ELEMENTEM JEST MODUŁ EDUKACYJNO-SZKOLENIOWY Z ZAKRESU OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ ORAZ DZIAŁAŃ RATOWNICZO-GAŚNICZYCH. PROGRAM TEN, OPRÓCZ FUNKCJI EDUKACYJNEJ, PEŁNI TAKŻE WAŻNĄ ROLĘ WYCHOWAWCZĄ. WARTOŚCIĄ DODANĄ PROGRAMU JEST KSZTAŁTOWANIE WŚRÓD MŁODZIEŻY I MŁODYCH DOROSŁYCH OBJĘTYCH TERAPIĄ POSTAW OBYWATELSKICH, ODPOWIEDZIALNOŚCI SPOŁECZNEJ ORAZ GOTOWOŚCI DO DZIAŁANIA NA RZECZ DOBRA WSPÓLNEGO. UCZESTNICY UCZĄ SIĘ, JAK CHRONIĆ ŚRODOWISKO NATURALNE, DOROBIEK KULTUROWY I MATERIALNY PRZED POŻARAMI, KLĘSKAMI ŻYWIŁOWYMI I INNYMI ZAGROŻENIAMI. PROGRAM PRZYGOTOWUJE ICH RÓWNIEŻ DO POTENCJALNEJ PRZYSZŁEJ DZIAŁALNOŚCI W ZESPOŁACH RATOWNICZYCH I ORGANIZACJACH POMOCOWYCH.

4. OŚRODEK READAPTACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” EKO „SZKOŁA ŻYCIA” W WANDZINIE W 2024 ROKU KONTYNUOWAŁ REALIZACJĘ PROJEKTU INFORMATYCZNEGO, KTÓREGO CELEM BYŁA ROZBUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY TELEINFORMATYCZNEJ PLACÓWKI. DZIAŁANIA TE MIAŁY NA CELU WDROŻENIE NOWOCZESNYCH, BEZPIECZNYCH I ZGODNYCH Z OBOWIĄZUJĄCYMI NORMAMI ROZWIĄZAŃ TECHNOLOGICZNYCH, NIEZBĘDNYCH DO

PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA OŚRODKA JAKO PODMIOTU LECZNICZEGO. W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU ROZBUDOWANO SYSTEMY SERWEROWE, ZMODERNIZOWANO SIĘC WĘWNĘTRZNĄ ORAZ WDROŻONO NARZĘDZIA WSPIERAJĄCE OBIEG DOKUMENTACJI ELEKTRONICZNEJ I KOMUNIKACJĘ WĘWNĘTRZNĄ ORAZ ZEWNĘTRZNĄ. SZCZEGÓLNĄ UWAGĘ POŚWIĘCONO KWESTII BEZPIECZEŃSTWA DANYCH MEDYCZNYCH – PRZEPROWADZONO KOMPLEKSOWE AUDYTY BEZPIECZEŃSTWA INFORMATYCZNEGO, WPROWADZONO ROZWIĄZANIA ZWIĘKSZAJĄCE OCHRONĘ DANYCH OSOBOWYCH ZGODNIE Z PRZEPISAMI RODO ORAZ WYMOGAMI STAWIANYMI PRZEZ MINISTERSTWO ZDROWIA. PERSONEL PLACÓWKI OBJĘTO SYSTEMATYCZNYMI SZKOLENIAMI Z ZAKRESU CYBERBEZPIECZEŃSTWA, OCHRONY DANYCH WRAŻLIWYCH ORAZ BEZPIECZNEGO KORZYSTANIA Z SYSTEMÓW INFORMATYCZNYCH, CO PRZYSZYŁO SIĘ DO ZWIĘKSZENIA ŚWIADOMOŚCI I ODPOWIEDZIALNOŚCI W CODZIENNEJ PRACY Z DOKUMENTACJĄ MEDYCZNĄ. DZIĘKI TYM DZIAŁANIOM OŚRODEK W WANDZINIE SPEŁNIA WSZYSTKIE WYMAGANIA TECHNICZNE, ORGANIZACYJNE I PROCEDURALNE STAWIANE PODMIOTOM LECZNICZYM W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY INFORMATYCZNEJ I PRZETWARZANIA DANYCH. PLACÓWKA DYSPONUJE OBECNIE W PEŁNI NOWOCZESNYM, ZINTEGROWANYM ZAPLECZEM TECHNOLOGICZNYM, KTÓRE ZNACZĄCO USPRAWNIA PROCESY ADMINISTRACYJNE I TERAPEUTYCZNE ORAZ ZWIĘKSZA BEZPIECZEŃSTWO I JAKOŚĆ ŚWIADCZONYCH USŁUG ZDROWOTNYCH.

5. W 2024 ROKU OŚRODEK READAPTACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” EKO „SZKOŁA ŻYCIA” W WANDZINIE KONTYNUOWAŁ WSPÓŁPRACĘ Z POWIATOWYM URZĘDEM PRACY W CZŁUCHOWIE W ZAKRESIE WSPIERANIA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ ORAZ TWORZENIA MIEJSC PRACY. W RAMACH TEJ WSPÓŁPRACY REALIZOWANO ZADANIA ZWIĄZANE Z REFUNDACJĄ CZĘŚCI KOSZTÓW WYNAGRODZENIA OSÓB ZATRUDNIONYCH W OŚRODKU W FORMIE PRAC INTERWENCYJNYCH, ROBÓT PUBLICZNYCH ORAZ STAŻY ZAWODOWYCH. DZIĘKI POZYSKANYM ŚRODKOM, MOŻLIWE BYŁO ZATRUDNIENIE I OBJĘCIE WSPARCIEM, ŁĄCZNIE 9 OSÓB NA RÓŻNYCH STANOWISKACH PRACY. DZIAŁANIA TE MIAŁY NA CELU NIE TYLKO PRZECIWDZIAŁANIE BEZROBOCIU, ALE RÓWNIEŻ AKTYWNE WŁĄCZANIE OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM W ŻYCIU ZAWODOWE, UMOŻLIWIAJĄC IM ZDOBYCIE DOŚWIADCZENIA, NABYCIE NOWYCH KOMPETENCJI ORAZ PODNIESIENIE KWALIFIKACJI. WSPÓŁPRACA Z URZĘDEM PRACY STANOWIŁA WAŻNY ELEMENT POLITYKI REINTEGRACYJNEJ OŚRODKA, WPISUJĄC SIĘ W JEGO MISJĘ WSPIERANIA OSÓB W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ I ZAWODOWEJ ORAZ BUDOWANIA REALNYCH SZANS NA ICH POWRÓT DO SAMODZIELNEGO FUNKCJONOWANIA W SPOŁECZEŃSTWIE.

6. W 2024 ROKU OŚRODEK READAPTACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” EKO „SZKOŁA ŻYCIA” W WANDZINIE KONTYNUOWAŁ WSPÓŁPRACĘ Z PAŃSTWOWYM FUNDUSZEM REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W ZAKRESIE WSPARCIA ZATRUDNIENIA OSÓB Z ORZECZONĄ NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ. DZIAŁANIA TE REALIZOWANE BYŁY POPRZEC SYSTEMATYCZNE POZYSKIWANIE DOFINANSOWANIA DO WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, ZATRUDNIONYCH NA RÓŻNYCH STANOWISKACH W STRUKTURACH OŚRODKA. W RAMACH WSPÓŁPRACY, W 2024 ROKU PFRON UDZIELIŁ DOFINANSOWANIA DO WYNAGRODZEŃ 12 PRACOWNIKÓW POSIADAJĄCYCH ORZECZENIE O STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI. DZIĘKI TEMU MOŻLIWE BYŁO NIE TYLKO ZAPEWNIENIE STABILNYCH MIEJSC PRACY, ALE RÓWNIEŻ STWORZENIE PRZYJAZNYCH WARUNKÓW ZATRUDNIENIA, DOSTOSOWANYCH DO INDYWIDUALNYCH POTRZEB I MOŻLIWOŚCI TYCH OSÓB. WSPOMNIANE WSPARCIE PRZYSZYŁA SIĘ DO SKUTECZNEJ REALIZACJI POLITYKI RÓWNOŚCI SZANS, PRZECIWDZIAŁANIA WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU ORAZ AKTYWNEGO WŁĄCZANIA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI W ŻYCIU ZAWODOWE I SPOŁECZNE. OŚRODEK W WANDZINIE, JAKO ODPOWIEDZIALNY PRACODAWCA I PODMIOT LECZNICZY, KONSEKWENTNIE DĄŻY DO TWORZENIA ŚRODOWISKA PRACY OPARTEGO NA OTWARTOŚCI, INTEGRACJI I SZACUNKU DLA RÓŻNORODNOŚCI.

7. OŚRODEK READAPTACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” EKO „SZKOŁA ŻYCIA” W WANDZINIE REALIZUJE ŚCISŁĄ WSPÓŁPRACĘ PARTNERSKĄ WSPÓŁPRACĘ Z AGENCJĄ OCENY TECHNOLOGII MEDYCZNYCH I TARYFIKACJI, POMIMO BRAKU FORMALNEGO OBOWIĄZKU W TYM ZAKRESIE. DZIAŁANIE TO STANOWI WYRAZ NASZEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI, RZETELNOŚCI I UCZCIWEGO PODEJŚCIA DO WYDATKOWANIA ŚRODKÓW PUBLICZNYCH. WSPÓŁPRACA TA MA CHARAKTER SYNERGICZNY. DZIĘKI ZAANGAŻOWANIU NASZEJ PLACÓWKI AGENCJA UZYSKUJE RZETELNE, PRAKTYCZNE DANE Z POZIOMU ODDOLNEGO, CO PRZEKŁADA SIĘ NA TRAFNIEJSZE DECYZJE W ZAKRESIE KONTRAKTOWANIA ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH ORAZ BARDZIEJ REALISTYCZNĄ OCENĘ POTRZEB I KOSZTÓW W PODMIOTACH LECZNICZYCH O PROFILU PODOBNYM. KONSEKWENTNIE PODEJMUJĄC DZIAŁANIA WYKRACZAJĄCE POZA WYMAGANIA FORMALNE, WNOSI TYM SAMYM ISTOTNY WKŁAD W KSZTAŁTOWANIE KRAJOWEJ POLITYKI ZDROWOTNEJ, PROMUJĄC WYSOKĄ JAKOŚĆ, PRZEJRZYSTOŚĆ I ODPOWIEDZIALNOŚĆ W SYSTEMIE OPIEKI ZDROWOTNEJ.

8. EKO „SZKOŁA ŻYCIA” W WANDZINIE PROWADZI GOSPODARSTWO ROLNO - HODOWLANO - OGRODNICZE Z CERTYFIKACJĄ EKOLOGICZNĄ AGRO BIO TEST O NR: PL-EKO-07-06112. OŚRODEK W 2024 ROKU REALIZOWAŁ PROGRAM ROLNOŚRODOWISKOWY I OTRZYMAŁ DOPŁATY DO GRUNTÓW Z AGENCJI RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA. W DNIU 15.07.2024 R. GOSPODARSTWO OBJĘTO OKRESOWĄ KONTROLĄ RECERTYFIKACYJNĄ Z ZAKRESU ROLNICTWA EKOLOGICZNEGO, KTÓRA ZOSTAŁA ZAKOŃCZONA Z WYNIKIEM POZYTYWNYM I UTRZYMANIEM CERTYFIKACJI EKOLOGICZNEJ. PONADTO OŚRODEK W WANDZINIE, W RAMACH PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI PROEKOLOGICZNEJ, POPULARYZUJE WŚRÓD LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI UPRAWĘ STARYCH, WYSOKOPIENNYCH ODMIAN DRZEW OWOCOWYCH, PROWADZĄC PROGRAMY SZKOLENIOWE Z ZAKRESU SADOWNICTWA I SZKÓŁKARSTWA.

9. OŚRODEK READAPTACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” POSIADA CERTYFIKACJĘ ISO 9001:2015 W ZAKRESIE LECZENIA DŁUGOTERMINOWEGO, REHABILITACJI, LECZENIA I TERAPII OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH ORAZ

LECZENIA I TERAPII OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU, A TAKŻE ŚWIADCZEŃ UDZIELANYCH W PORADNI STOMATOLOGICZNEJ. W DNIACH 12.07.2024 R. MIAŁ MIEJSCE AUDIT RECERTYFIKACYJNY, ZAKOŃCZONY PONOWNYM WYDANIEM CERTYFIKATU ISO NA OKRES KOLEJNEGO ROKU DZIAŁALNOŚCI.

10. W 2024 ROKU OŚRODEK W WANDZINIE UCZESTNICZYŁ W SZKOLENIACH, KONFERENCJACH I ZJAZDACH, W TRAKCIE KTÓRYCH PREZENTOWAŁ SVOJE DZIAŁANIA I OSIĄGNIĘCIA. PONADTO W RAMACH PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ OŚRODEK ORGANIZOWAŁ W SVOJEJ SIEDZIBIE SPOTKANIA ORAZ WIZYTY STUDYJNE PRZEDSTAWICIELI LICZNYCH ORGANIZACJI I INSTYTUCJI, ZAJMUJĄCYCH SIĘ OCHRONĄ ZDROWIA, PRZECIWDZIAŁANIEM PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, ITP.

B) CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W WANDZINIE

STOWARZYSZENIE SOLIDARNI „PLUS” W WANDZINIE W DNIU 26.02.2016 R. UCHWAŁĄ ZARZĄDU GŁÓWNEGO NR 186/2016 POWOŁAŁO NOWĄ JEDNOSTKĘ ORGANIZACYJNĄ PN. CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W WANDZINIE, ZAREJESTROWANĄ DECYZJĄ WOJEWODY POMORSKIEGO NR 1/2016 Z DNIA 08.04.2016 R. CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W WANDZINIE ZAWIESIŁO DZIAŁALNOŚĆ Z DNIE 31.12.2020 R.

GŁÓWNYM CELEM DZIAŁALNOŚCI CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W WANDZINIE BYŁA REALIZACJA PROGRAMU NA RZECZ REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB WYKLUCZONYCH I ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM WYKORZYSTUJĄC NARZĘDZIA EDUKACYJNE, OBEJMUJĄCE M.IN. SZKOLENIA UMOŻLIWIAJĄCE NABYWANIE, PRZEKWAŁIFIKOWANIE LUB PODWYŻSZANIE KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH ORAZ INNYCH UMIEJĘTNOŚCI NIEZBĘDNYCH DO CODZIENNEGO ŻYCIA.

C) OŚRODEK REHABILITACYJNO – POSTRESOCJALIZACYJNY W DARŻEWIE

LICZBA MIEJSC W OŚRODKU*:

– OPTYMALNA: 35

– MAKSYMALNA: 35

* DOTYCZY TERAPII DŁUGOTERMINOWEJ

LICZBA OSOBODNI ZAKONTRAKTOWANYCH PRZEZ ZACHODNIOPOMORSKI ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI NFZ NA 2024 ROK I LICZBA ŚWIADCZEŃ WYKONANYCH PRZEZ OŚRODEK W ROKU SPRAWOZDAWCZYM:

- NA ODDZIALE OŚRODEK REHABILITACJI DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH ZAKONTRAKTOWANO 129887 PKT. I WYKONANO 133051 PKT.

LICZBA OSÓB PRZYJĘTYCH DO OŚRODKA W 2024 ROKU: 112.

LICZBA OSÓB PRZYJĘTYCH W 2023, KTÓRE W 2024 NADAŁ PRZEBYWAŁY W OŚRODKU: 57.

LICZBA OSÓB WYPISANYCH Z OŚRODKA W 2024 ROKU: 123.

POWODY WYPISU:

- ZAKOŃCZONE LECZENIE: 12.

- PRZERWANIE PROGRAMU: 89.

- ZAKOŃCZENIE POBYTU W SCHRONISKU: 10.

- ZAKOŃCZENIE POBYTU W HOSTELU: 12.

LICZBA OSÓB PRZEBYWAJĄCYCH W PLACÓWCE OSTATNIEGO DNIA 2024 ROKU: 46.

I. W RAMACH REALIZOWANEGO DŁUGOTERMINOWEGO PROGRAMU TERAPEUTYCZNEGO (CZAS TRWANIA DO 12 M-CY) PROWADZONE SĄ NASTĘPUJĄCE ODDZIAŁYWANIA: TERAPIA INDYWIDUALNA, TERAPIA GRUPOWA, GRUPA EDUKACYJNO – MOTYWACYJNA, GRUPA KOMUNIKACYJNA, GRUPA TERAPEUTYCZNA, OBOZY TERAPEUTYCZNE, ERGOTERAPIA, PODNOSZENIE KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH, WSPÓŁPRACA Z RODZINAMI PACJENTÓW, GRUPA INTEGRACYJNA, GRUPA NAWROTOWA.

II. DZIAŁALNOŚĆ SCHRONISKA DLA OSÓB BEZDOMNYCH GRUPY DLA OSÓB ZAKAŻONYCH WIRUSEM HIV, BEZDOMNYCH, UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU I/LUB SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH.

ZAKRES POMOCY UDZIELANEJ OSOBOM PRZEBYWAJĄCYM NA WW. ODDZIALE OBEJMUJE:

ZAPEWNIENIE PODSTAWOWYCH WARUNKÓW SOCJALNO– BYTOWYCH, TJ. NOCLEGU, WYŻYWIENIA, OPIEKI PIELĘGNIARSKIEJ, POMOCY PRZY UZYSKANIU UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO, ZASIŁKÓW CELOWYCH ORAZ OKRESOWYCH. DLA PODOPIECZNYCH II GRUPY RAZ W MIESIĄCU ORGANIZOWANE SĄ WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ, MAJĄCE NA CELU DZIAŁALNOŚĆ PROFILAKTYCZNĄ W PRZEDMIOCIE UZALEŻNIEŃ, PREWENCJĘ PATOLOGII SPOŁECZNYCH I NABYCIE PODSTAWOWYCH UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNYCH. PODOPIECZNI SKORZYSTALI RÓWNIEŻ Z PROGRAMU REINTEGRACJI SPOŁECZNO - ZAWODOWEJ DOFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ ORAZ ZACHODNIOPOMORSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO.

III. DZIAŁALNOŚĆ HOSTELU DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH.

CELEM PROGRAMU HOSTELOWEGO JEST M.IN. ZAPOBIEGANIE NAWROTOM CHOROBY UZALEŻNIENIA, ROZWÓJ

ZAINTERESOWAŃ I

TALENTÓW, READAPTACJA SPOŁECZNO-ZAWODOWA, POPRAWA RELACJI RODZINNYCH.
W 2024 ROKU Z USŁUG HOSTELOWYCH SKORZYSTAŁO 12 OSÓB.

REALIZACJA PROJEKTÓW/ZADAŃ PUBLICZNYCH:

1. REALIZACJA ZADANIA/PROJEKTU PN. „SZKOŁA WOLNA OD UZALEŻNIEŃ-EDYCJA 2024”. ZADANIE REALIZOWANE BYŁO W OKRESIE OD 01.08.2024 R. DO 31.12.2024 R. I UZYSKAŁO DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW GMINY BOBOLICE, W RAMACH UMOWY NR PKW/526.4.2024 Z DNIA 13.02.2024 R. GŁÓWNYM ODDZIAŁYWANIEM PROJEKTU BYŁA ORGANIZACJA 16 GODZ. PRELEKCJI Z ZAKRESU PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ. DO PROJEKTU ZOSTAŁA ZAKWALIFIKOWANA MŁODZIEŻ Z PLACÓWEK OŚWIATOWYCH Z TERENU GMINY BOBOLICE (SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W BOBOLICACH, SZKOŁY PODSTAWOWEJ W DARGINII, SZKOŁY PODSTAWOWEJ W DRZEWIANACH, SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KŁANINIE). NADRZĘDNYM CELEM ZADANIA BYŁO PODNIESIENIE ŚWIADOMOŚCI NT. SZKODLIWOŚCI UŻYWANIA ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH PRZEZ MŁODYCH MIESZKAŃCÓW GMINY BOBOLICE. W PRELEKCJACH UCZESTNICZYŁO ŁĄCZNIE 189 UCZNIÓW.
2. REALIZACJA ZADANIA/PROJEKTU PN. „EDUKACJA Z ZAKRESU HIV/AIDS”. ZADANIE REALIZOWANE BYŁO W OKRESIE OD 01.05.2024 R. DO 31.12.2024 R. I UZYSKAŁO DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW ZACHODNIOPOMORSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO, W RAMACH UMOWY NR 442/WZPS-2/2024 Z DNIA 25.04.2024 R. CELEM REALIZACJI PROJEKTU BYŁO OGRANICZENIE POTENCJALNYCH ZAGROŻEŃ WYNIKAJĄCYCH Z ZAKAŻENIA HIV/AIDS POPRZECZ ORGANIZACJĘ WARSZTATÓW DLA PODOPIECZNYCH PLACÓWKI I PRELEKCJI DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH Z TERENU POWIATU KOSZALIŃSKIEGO PN. „WSZYSTKO O HIV/AIDS”, PODCZAS KTÓRYCH UCZESTNICY MIELI MOŻLIWOŚĆ ZDOBYCIA TEORETYCZNEJ WIEDZY NT. ZAKAŻENIA WIRUSEM HIV/AIDS ORAZ NAUKI ZASAD UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY PRZEDMEDYCZNEJ OSOBOM ZAKAŻONYM HIV/AIDS. W WARSZTATACH WZIĘŁO UDZIAŁ 50 OSÓB. DRUGIM ODDZIAŁYWANIEM BYŁY PRELEKCJE Z ZAKRESU PROBLEMATYKI HIV/AIDS DLA UCZNIÓW KLAS I I II SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH TJ. ZESPOŁU SZKÓŁ PUBLICZNYCH W POLANOWIE ORAZ ZESPOŁU SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO W BONINIE, W KTÓRYCH UDZIAŁ WZIĘŁO 190 OSÓB.
3. REALIZACJA ZADANIA/PROJEKTU PN. „POD STRZECHĄ - PROGRAM WPARCIA OSÓB BEZDOMNYCH”. ZADANIE REALIZOWANE BYŁO W OKRESIE OD 01.05.2024 R. DO 31.12.2024 R. I UZYSKAŁO DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW URZĘDU MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY, W RAMACH UMOWY NR D/9/2024 Z DNIA 30.04.2024 R. W RAMACH REALIZOWANEGO ZADANIA ZAPEWNIONO KOMPLEKSOWE WSPARCIE DLA OSOBY W KRYZYSIE BEZDOMNOŚCI, POCHODZĄCEJ Z TERENU MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY. PROGRAM MIAŁ CHARAKTER HOLISTYCZNY I OBEJMOWAŁ WIELOASPEKTOWE DZIAŁANIA UKIERUNKOWANE NA POPRAWĘ JAKOŚCI ŻYCIA, REINTEGRACJĘ SPOŁECZNĄ ORAZ PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU. PODOPIECZNEMU ZAPEWNIONO MIEJSCE POBYTU W OŚRODKU, W TYM ZAKWATEROWANIE W BEZPIECZNYCH, GODNYCH WARUNKACH, CAŁODZIENNE WYŻYWIENIE ORAZ PEŁNE WSPARCIE SOCJALNO-BYTOWE. OSOBA OBJĘTA POMOCĄ UZYSKAŁA RÓWNIEŻ DOSTĘP DO SPECJALISTYCZNEJ TERAPII UZALEŻNIEŃ, WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO I SOCJALNEGO, A TAKŻE UDZIAŁ W ZAJĘCIACH AKTYWIZUJĄCYCH I ROZWIJAJĄCYCH KOMPETENCJE NIEZBĘDNE DO SAMODZIELNEGO FUNKCJONOWANIA.

POZOSTAŁE DZIAŁANIA:

1. OŚRODEK REHABILITACYJNO – POSTRESOCJALIZACYJNY STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” W DARŻEWIE W RAMACH UTRZYMYWANIA WYSOKICH STANDARDÓW JAKOŚCI ŚWIADCZONYCH USŁUG TERAPEUTYCZNYCH. PODDAWANY JEST REGULARNYM AUDYTOM ZGODNOŚCI Z WYMAGANIAMI MIĘDZYNARODOWEJ NORMY ISO. W DNIU 30.07.2024 R. W PLACÓWCE ODBYŁ SIĘ AUDYT RECERTYFIKACYJNY PRZEPROWADZONY PRZEZ NIEZALEŻNĄ JEDNOSTKĘ CERTYFIKUJĄCĄ. AUDYT ZAKOŃCZYŁ SIĘ WYNIKAMI POZYTYWNYM, CZEGO EFEKTEM BYŁO PONOWNE PRZYZNANIE CERTYFIKATU ISO 9001:2015. POTWIERDZENIE ZGODNOŚCI DZIAŁALNOŚCI OŚRODKA Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI STANOWI WYRAZ CIĄGŁEGO DĄŻENIA DO PODNOSZENIA JAKOŚCI, SKUTECZNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA TERAPII PROWADZONEJ WOBEC OSÓB UZALEŻNIONYCH. JEST TO RÓWNIEŻ POTWIERDZENIE PROFESJONALIZMU I ZAANGAŻOWANIA CAŁEGO ZESPOŁU TERAPEUTYCZNEGO ORAZ ADMINISTRACYJNEGO.

D) OŚRODEK RESOCJALIZACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” W GAJKACH

OŚRODEK RESOCJALIZACYJNY W GAJKACH FUNKCJONUJE CELEM ZAPEWNIENIA SCHRONIENIA ORAZ WSPARCIA TERAPEUTYCZNEGO DLA OSÓB BEZDOMNYCH Z TOWARZYSZĄCYMI IM UZALEŻNIENIAMI.

LICZBA MIEJSC W OŚRODKU:

- OPTYMALNA: 20
- MAKSYMALNA: 25

W RAMACH SWOJEJ DZIAŁALNOŚCI OŚRODEK REALIZUJE NASTĘPUJĄCE TYPY PROGRAMÓW:

1. PROGRAM KRÓTKOTERMINOWY DO 6 MIESIĘCY- HOSTEL DLA UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU.

OŚRODEK RESOCJALIZACJI W GAJKACH REALIZUJE PROGRAM KRÓTKOTERMINOWY POPRZECZ DZIAŁALNOŚĆ HOSTELU DLA

UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU. JEST TO PROGRAM O CHARAKTERZE POSTREHABILITACYJNYM, SKIEROWANYM DO OSÓB Z PROBLEMEM UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU, PO UKOŃCZONYCH TERAPIACH PODSTAWOWYCH LUB BORYKAJĄCYCH SIĘ Z NOTORYCZNYMI NAWROTAMI W UZALEŻNIENIU ORAZ OSÓB OPUSZCZAJĄCYCH ZAKŁADY KARNE. ZAŁOŻENIEM DZIAŁALNOŚCI HOSTELU JEST TERAPIA INDYWIDUALNA I GRUPOWA, OPIEKA SOCJALNO- BYTOWA, AKTYWIZACJA ŻYCIOWA ORAZ PRACA Z RELACJAMI W RODZINIE.

LICZBA OSOBODNI ZAKONTRAKTOWANYCH PRZEZ POMORSKI ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI NFZ W GDAŃSKU NA 2024 ROK I LICZBA ŚWIADCZEŃ WYKONANYCH PRZEZ OŚRODEK W ROKU SPRAWOZDAWCZYM:

- HOSTEL DLA UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU – ZAKONTRAKTOWANO 47287 PKT. I WYKONANO: 52567 PKT.

2. PROGRAM DLA OSÓB W KRYZYSIE BEZDOMNOŚCI ZWANYCH REZYDENTAMI.

PLACÓWKA PROWADZI RÓWNIEŻ DZIAŁALNOŚĆ WSPIERANIA OSÓB W KRYZYSIE BEZDOMNOŚCI W RAMACH READAPTACJI I REINTEGRACJI SPOŁECZNEJ, SKIEROWANY GŁÓWNIEM DO PACJENTÓW, KTÓRZY UKOŃCZYLI PROGRAM HOSTELU DLA UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU. JEST TO WSPARCIE DLA OSÓB MAJĄCYCH WYJĄTKOWO TRUDNĄ SYTUACJĘ SOCJALNO-PRAWNĄ (KRYZYS BEZDOMNOŚCI, ZADŁUŻENIE KOMORNICZE, WYKONYWANIE KAR OGRANICZENIA WOLNOŚCI Z WYKONYWANIEM NIEODPŁATNEJ KONTROLOWANEJ PRACY NA CELE SPOŁECZNE). GŁÓWNE DZIAŁANIA W ZAKRESIE REINTEGRACJI TO CAŁODOBOWE WARUNKI ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA, WSPARCIE PRACOWNIKA SOCJALNEGO WG POTRZEB, WSPARCIE PSYCHOTERAPEUTY UZALEŻNIEŃ WG POTRZEB, WSPARCIE GRUPY TERAPEUTYCZNEJ, ZAJĘCIA ERGOTERAPII I HIPOTERAPII. ADRESACI NADAL REALIZUJĄ PLAN AKTYWIZACJI ŻYCIOWEJ CZYLI PODJĘCIE PRACY NA ZEWNĄTRZ PLACÓWKI, SZKOLEŃ LUB EDUKACJI SZKOLNEJ.

LICZBA OSÓB PRZYJĘTYCH DO OŚRODKA W 2024 ROKU: 67

LICZBA OSÓB PRZYJĘTYCH W 2023, KTÓRE W 2024 NADAL PRZEBYWAŁY W OŚRODKU: 19

LICZBA OSÓB WYPISANYCH Z OŚRODKA W 2024 ROKU: 72

POWODY WYPISU:

- ZAKOŃCZENIE PROGRAMU: 24

- PRZERWANIE PROGRAMU: 45

- ZAKOŃCZENIE UDZIAŁU W PROGRAM DLA OSÓB W KRYZYSIE BEZDOMNOŚCI: 3

LICZBA OSÓB PRZEBYWAJĄCYCH W OŚRODKU OSTATNIEGO DNIA ROKU: 18

POZOSTAŁE DZIAŁANIA:

1. OŚRODEK RESOCJALIZACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” W GAJKACH W 2024 KONTYNUOWAŁ DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z PLANOWANĄ REALIZACJĄ PROJEKTU BUDOWY MIĘDZYNARODOWEGO CENTRUM REHABILITACJI PSYCHIATRYCZNEJ DZIECI I MŁODZIEŻY Z PORADNIĄ ZDROWIA PSYCHICZNEGO, W ZAKRESIE WYKONANIA PEŁNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ WRAZ Z WYMAGANYMI UZGODNIENIAMI TECHNICZNYMI I FORMALNYMI, STANOWIĄCYMI NIEZBĘDNY ETAP PRZYGOTOWAWCZY DO ROZPOCZĘCIA INWESTYCJI.

RÓWNOLEGLE, OŚRODEK W GAJKACH KONCENTROWAŁ SVOJE DZIAŁANIA NA PRZYGOTOWANIU DO MINISTERSTWA ZDROWIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE BUDOWY CENTRUM, KTÓRE MA STAĆ SIĘ NOWOCZESNĄ PLACÓWKĄ TERAPEUTYCZNĄ ŚWIADCZĄCĄ SPECJALISTYCZNĄ POMOC PSYCHIATRYCZNĄ I PSYCHOLOGICZNĄ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY, RÓWNIEŻ W WYMIARZE MIĘDZYNARODOWYM. PROJEKT STANOWI ODPOWIEDŹ NA PILNE POTRZEBY W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA PSYCHICZNEGO NAJMŁODSZYCH ORAZ ZAKŁADA STWORZENIE PRZESTRZENI UMOŻLIWIAJĄCEJ KOMPLEKSOWE WSPARCIE MEDYCZNE, TERAPEUTYCZNE I SPOŁECZNE.

2. OŚRODEK W GAJKACH W 2024 ROKU KONTYNUOWAŁ REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z I ETAPEM ROZBUDOWY INFRASTRUKTURY, OBEJMUJĄCEJ MODERNIZACJĘ I ROZBUDOWĘ ZAPLECZA KUCHENNEGO I STOŁÓWKOWEGO WRAZ Z POMIESZCZENIAMI SOCJALNYMI I MAGAZYNOWYMI. CELEM INWESTYCJI JEST POPRAWA WARUNKÓW ŻYWIENIA ORAZ ZAPLECZA TECHNICZNO-ORGANIZACYJNEGO OŚRODKA, DOSTOSOWANIE GO DO ROSNĄCEJ LICZBY BENEFICJENTÓW ORAZ PODNIESIENIE STANDARDÓW SANITARNO-UŻYTKOWYCH. PLANOWANE DZIAŁANIA MAJĄ NA CELU STWORZENIE NOWOCZESNEJ, FUNKCJONALNEJ PRZESTRZENI, KTÓRA BĘDZIE ODPOWIADAŁA NA POTRZEBY CODZIENNEGO FUNKCJONOWANIA PLACÓWKI ORAZ OBOWIĄZUJĄCE NORMY I PRZEPISY PRAWNE.

3. W 2024 ROKU OŚRODEK W GAJKACH UZYSKAŁ DOFINANSOWANIE Z PROGRAMU „CZyste Powietrze”, REALIZOWANEGO PRZEZ GMINĘ REDZIKOWO, NA MODERNIZACJĘ SYSTEMU CENTRALNEGO OGRZEWANIA. WARUNKI REALIZACJI ZADANIA ZOSTAŁY OKREŚLONE W UMOWIE NR 88/2024 Z DNIA 19.04.2024 R. ZAKRES ZADANIA OBEJMOWAŁ WYMIANĘ KOTŁA C.O. ORAZ DOSTOSOWANIE INSTALACJI KOTŁOWNI DO PLANOWANEJ ROZBUDOWY INFRASTRUKTURY OŚRODKA. PODJĘTE DZIAŁANIA MIAŁY NA CELU ZWIĘKSZENIE MOCY GRZEWczej ORAZ POPRAWĘ EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ OBIEKTU, A TAKŻE DOSTOSOWANIE SYSTEMU OGRZEWANIA DO ROSNĄCYCH POTRZEB PLACÓWKI, ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI STANDARDAMI ŚRODOWISKOWYMI I TECHNICZNYMI.

4. OŚRODEK RESOCJALIZACJI STOWARZYSZENIA SOLIDARNI „PLUS” W GAJKACH W 2024 R. OŚRODEK W GAJKACH UZYSKAŁ

CERTYFIKACJĘ SYSTEMU ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWĄ NORMĄ ISO 9001:2015 W ZAKRESIE UDZIELANYCH ŚWIADCZEŃ W HOSTELU DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU. UZYSKANIE CERTYFIKATU POTWIERDZA WYSOKIE STANDARDY PRACY PLACÓWKI, ZGODNOŚĆ Z NAJLEPSZYMI PRAKTYKAMI W OBSZARZE USŁUG TERAPEUTYCZNYCH ORAZ SKUTECZNOŚĆ WDROŻONYCH PROCEDUR ZARZĄDZANIA.

CERTYFIKACJA STANOWI WAŻNY KROK W ROZWOJU OŚRODKA, PODKREŚLAJĄC JEGO PROFESJONALIZM, TRANSPARENTNOŚĆ DZIAŁAŃ ORAZ ZAANGAŻOWANIE W CIĄGŁE DOSKONALENIE JAKOŚCI OPIEKI NAD OSOBAMI W PROCESIE LECZENIA I READAPTACJI SPOŁECZNEJ. W DNIU 12.07.2024 R. MIAŁ MIEJSCE AUDIT CERTYFIKACYJNY, ZAKOŃCZONY WYDANIEM CERTYFIKATU ISO NA OKRES KOLEJNEGO ROKU DZIAŁALNOŚCI.

5. W 2024 ROKU OŚRODEK W GAJKACH WSPÓŁPRACOWAŁ Z POWIATOWYM URZĘDEM PRACY W SŁUPSKU W ZAKRESIE REFUNDACJI CZĘŚCI KOSZTÓW WYNAGRODZENIA OSÓB ZATRUDNIONYCH W OŚRODKU W RAMACH PRAC INTERWENCYJNYCH I ROBÓT PUBLICZNYCH ORAZ STAŻÓW ZAWODOWYCH (ŁĄCZNIE REFUNDACJĄ OBJĘTO 1 STANOWISKO).

6. W 2024 ROKU OŚRODEK W GAJKACH PROWADZIŁ DZIAŁANIA NA RZECZ REINTEGRACJI SPOŁECZNEJ SWOICH PODOPIECZNYCH POPRZEC AKTYWNA WSPÓŁPRACĘ Z MIESZKAŃCAMI OKOLICZNYCH WSI. UCZESTNICY PROGRAMU ANGAŻOWALI SIĘ W DROBNE PRACE ROLNICZE I GOSPODARCZE, WSPIERAJĄC LOKALNYCH MIESZKAŃCÓW W CODZIENNYCH OBOWIAZKACH. INICJATYWA TA MIAŁA NA CELU NIE TYLKO WZMOCNIENIE WIĘZI MIĘDZYLUDZKICH, ALE RÓWNIEŻ PRZEŁAMYWANIE STEREOTYPÓW I ZMIANĘ SPOŁECZNEGO POSTRZEGANIA OSÓB CHORYCH I UZALEŻNIONYCH, PRZEBYWAJĄCYCH W OŚRODKU. POPRZEC WSPÓLNE DZIAŁANIA BUDOWANO ZAUFANIE, WZAJEMNY SZACUNEK I POZYTYWNE RELACJE Z OTOCZENIEM.

7. OŚRODEK PROWADZIŁ REGULARNE ZAJĘCIA PROFILAKTYCZNE DLA SWOICH PODOPIECZNYCH, OBEJMUJĄCE TEMATYKĘ UZALEŻNIEŃ ORAZ ZAGROŻEŃ ZWIĄZANYCH Z WIRUSEM HIV/AIDS. CELEM TYCH DZIAŁAŃ BYŁO PODNOSZENIE ŚWIADOMOŚCI ZDROWOTNEJ, EDUKACJA W ZAKRESIE ODPOWIEDZIALNYCH POSTAW ORAZ PROMOWANIE PROFILAKTYKI JAKO KLUCZOWEGO ELEMENTU W PROCESIE TERAPII I REINTEGRACJI SPOŁECZNEJ. ZAJĘCIA MIAŁY CHARAKTER CYKLICZNY I BYŁY DOSTOSOWANE DO POTRZEB UCZESTNIKÓW, WSPIERAJĄC ICH W PROCESIE ZDROWIENIA I ODBUDOWY ŻYCIA WOLNEGO OD NAŁOGÓW.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	832	
	Osoby prawne	17	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASIFIKOWANA: KOMPLEKSOWA OPIEKA NAD OSOBAMI ŻYJĄCYMI Z HIV/AIDS, PROWADZENIE TERAPII DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH I ALKOHOLU, DZIAŁANIE NA RZECZ TWORZENIA SPECJALISTYCZNYCH PLACÓWEK SŁUŻBY ZDROWIA DLA OSÓB ŻYJĄCYCH Z HIV/AIDS, ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE SZKOLEŃ/WARSZTATÓW PROFILAKTYCZNYCH Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM DLA MŁODZIEŻY, GRUP ZAWODOWYCH, ITP., OPIEKA, LECZENIE I REHABILITACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, WSPÓŁPRACA Z JEDNOSTKAMI SŁUŻBY ZDROWIA, PLACÓWKAMI OŚWIATOWYMI, ORGANIZACJAMI SPOŁECZNYMI I ADMINISTRACJĄ PAŃSTWOWĄ W DZIEDZINIE OPIEKI ORAZ PROFILAKTYKI.	86.90.E	0,00 zł
2	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA: PROMOWANIE ZATRUDNIENIA ORAZ AKTYWIZACJI SPOŁECZNO – ZAWODOWEJ OSÓB WYKLUCZONYCH I ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM, UDZIELANIE STAŁEGO WSPARCIA SOCJALNO – BYTOWEGO, PRAWNEGO, PSYCHOLOGICZNEGO OS. BEZDOMNYM, UZALEŻNIONYM DŁUGOTRWALE BEZROBOTNYM, NIEPEŁNOSPRAWNYM, ŻYJĄCYM Z HIV/AIDS, WYKORZYSTYWANIE DZIAŁAŃ Z ZAKRESU SZEROKO POJĘTEJ EKOLOGII JAKO FORMY READAPTACJI SPOŁECZNEJ ORAZ ZAWODOWEJ PODOPIECZNYCH OŚRODKÓW STOWARZYSZENIA, PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ PROMOCJI WOLONTARIATU, W TYM WOLONTARIATU OPIEKUŃCZEGO.	94.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASIFIKOWANA: KOMPLEKSOWA OPIEKA NAD OSOBAMI ŻYJĄCYMI Z HIV/AIDS, PROWADZENIE TERAPII DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH I ALKOHOLU, DZIAŁANIE NA RZECZ TWORZENIA SPECJALISTYCZNYCH PLACÓWEK SŁUŻBY ZDROWIA DLA OSÓB ŻYJĄCYCH Z HIV/AIDS, ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE SZKOLEŃ/WARSZTATÓW PROFILAKTYCZNYCH Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM DLA MŁODZIEŻY, GRUP ZAWODOWYCH, ITP., OPIEKA, LECZENIE I REHABILITACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, WSPÓŁPRACA Z JEDNOSTKAMI SŁUŻBY ZDROWIA, PLACÓWKAMI OŚWIATOWYMI, ORGANIZACJAMI SPOŁECZNYMI I ADMINISTRACJĄ PAŃSTWOWĄ W DZIEDZINIE OPIEKI ORAZ PROFILAKTYKI.	86.90.E	0,00 zł
2	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA: PROMOWANIE ZATRUDNIENIA ORAZ AKTYWIZACJI SPOŁECZNO – ZAWODOWEJ OSÓB WYKLUCZONYCH I ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM, UDZIELANIE STAŁEGO WSPARCIA SOCJALNO – BYTOWEGO, PRAWNEGO, PSYCHOLOGICZNEGO OS. BEZDOMNYM, UZALEŻNIONYM DŁUGOTRWALE BEZROBOTNYM, NIEPEŁNOSPRAWNYM, ŻYJĄCYM Z HIV/AIDS, WYKORZYSTYWANIE DZIAŁAŃ Z ZAKRESU SZEROKO POJĘTEJ EKOLOGII JAKO FORMY READAPTACJI SPOŁECZNEJ ORAZ ZAWODOWEJ PODOPIECZNYCH OŚRODKÓW STOWARZYSZENIA, PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ PROMOCJI WOŁONTARIATU, W TYM WOŁONTARIATU OPIEKUŃCZEGO.	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		20 153 677,46 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		1 522 292,25 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		18 347 294,34 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		2 505,63 zł
e) pozostałe przychody		281 585,24 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		22 546,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		17 436 555,82 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	10 020,18 zł
	b) ze środków budżetu państwa	17 103 439,11 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	286 096,53 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	37 000,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		901 785,68 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	195,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	72 682,40 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	828 908,28 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 792 789,96 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0,00 zł	
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł	
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	19 326 615,81 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 103 222,46 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	17 415 369,17 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	772,63 zł	
e) koszty administracyjne	653 167,84 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	154 083,71 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	419 069,79 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	931 925,17 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 827 061,65 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☒ z innych zwolnień, jakich: Z PODATKÓW: ROLNEGO, LEŚNEGO ☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	106 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	87,84 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	63 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	34 osób fizycznych 0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób	

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	4 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		42 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	8 osób
	b) inne osoby	34 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		12 620 653,70 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	11 360 589,77 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	8 441 351,60 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	1 082 959,01 zł
	- inne świadczenia	1 836 279,16 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 260 063,93 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		12 620 653,70 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	11 569 901,68 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 050 752,02 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		10 777,73 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	22 300,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	WYSOKOŚĆ NAJWYŻSZEGO WYPŁACONEGO WYNAGRODZENIA W 2024 ROKU NIE PRZEKROCZYŁA TRZYKROTNOŚCI PRZECIĘTNEGO MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA W SEKTORZE PRZEDSIĘBIORSTW W 2023 ROKU, ZGODNIE Z OBWIESZCZENIEM PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO Z DNIA 20 STYCZNIA 2024 R.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„AKTYWNI – PROGRAM WSPARCIA DLA OSÓB ŻYJĄCYCH Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ”	WSPARCIE 22 OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ PRZEBYWAJĄCYCH W OŚRODKU W WANDZINIE POPRZECZ UDZIAŁ W ZAJĘCIACH ROZWIJAJĄCYCH SAMODZIELNOŚĆ, SPRAWNOŚĆ I AKTYWNOŚĆ SPOŁECZNĄ	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO	40 590,00 zł
2	„Z DAŁA OD UZALEŻNIEŃ – PROGRAM PROFILAKTYCZNY DLA MŁODZIEŻY, GRUP ZAWODOWYCH I RODZICÓW”	PRZEPROWADZENIE PROGRAMU PROFILAKTYCZNEGO DOTYCZĄCEGO UZALEŻNIEŃ I ZAKAŻEŃ HIV, SKIEROWANEGO DO MŁODZIEŻY ORAZ PRZEDSTAWICIELI ZAWODÓW WSPIERAJĄCYCH Z TERENU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO	10 000,00 zł

3	„POD STRZECHĄ – PROGRAM WSPARCIA OSÓB BEZDOMNYCH”	UDZIELENIE KOMPLEKSOWEGO WSPARCIA OSOBIE BEZDOMNEJ POCHODZĄCEJ Z MIASTA SZAMOTUŁY POPRZEC ZAPEWNIENIE TYMCZASOWEGO ZAKWATEROWANIA, OBJĘCIE TERAPIĄ PSYCHOSPOŁECZNĄ ORAZ PODJĘCIE DZIAŁAŃ Z ZAKRESU AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ, PROWADZĄCYCH DO STOPNIOWEGO ODZYSKANIA SAMODZIELNOŚCI ŻYCIOWEJ I POWROTU DO FUNKCJONOWANIA W SPOŁECZEŃSTWIE	BURMISTRZ MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY	8 575,00 zł
4	MODERNIZACJA KOTŁOWNI C.O. W OŚRODKU W GAJKACH – PROGRAM „CZyste Powietrze”	WYMIANA ŹRÓDŁA CIEPŁA I DOSTOSOWANIE INSTALACJI KOTŁOWNI C.O. DO POTRZEB ROZBUDOWY PLACÓWKI ORAZ POPRAWY EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ	WÓJT GMINY REDZIKOWO	5 000,00 zł
5	„SZKOŁA WOLNA OD UZALEŻNIEŃ – EDYCJA 2024”	PODNIESIENIE POZIOMU WIEDZY I ŚWIADOMOŚCI WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU GMINY BOBOLICE NA TEMAT ZAGROŻEŃ WYNIKAJĄCYCH Z UŻYWANIA SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH, POPRZEC ORGANIZACJĘ DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNYCH W POSTACI PRELEKCJI EDUKACYJNYCH	BURMISTRZ MIASTA I GMINY BOBOLICE	4 910,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	REALIZACJA ŚWIADCZEŃ OPIEKI ZDROWOTNEJ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH NA PODSTAWIE UMOWY Z NARODOWYM FUNDUSZEM ZDROWIA	ZAPEWNIENIE DOSTĘPU DO ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH W ZAKRESIE OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ, LECZENIA UZALEŻNIEŃ (W TYM HOSTELU DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU) ORAZ PODSTAWOWEJ OPIEKI STOMATOLOGICZNEJ, W RAMACH SYSTEMU POWSZECHNEGO UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO	NARODOWY FUNDUSZ ZDROWIA	17 103 439,11 zł

2	„NIE DAJ SIĘ WYKLUCZYĆ – POSTREHABILITACYJNE WSPARCIE DLA OSÓB BEZDOMNYCH, UZALEŻNIONYCH, W TYM ŻYJĄCYCH Z HIV/AIDS”	WZMOCNIENIE SAMODZIELNOŚCI I PRZYGOTOWANIE DO REINTEGRACJI ZAWODOWEJ ORAZ SPOŁECZNEJ 10 OSÓB W KRYZYSIE BEZDOMNOŚCI, UZALEŻNIONYCH, W TYM ŻYJĄCYCH Z HIV/AIDS, PRZEBYWAJĄCYCH W OŚRODKU W WANDZINIE	WOJEWODA POMORSKI	15 000,00 zł
3	„OTWARCI NA „PLUS””	WSPARCIE I EDUKACJA OSÓB ŻYJĄCYCH Z HIV, CHORYCH NA AIDS ORAZ ICH BLISKICH POPRZECZ ORGANIZACJĘ SPOTKANIA INTEGRACYJNO-EDUKACYJNEGO W WANDZINIE	MINISTER ZDROWIA	12 000,00 zł
4	"EDUKACJA Z ZAKRESU HIV/AIDS"	PODNIESIENIE WIEDZY I ŚWIADOMOŚCI NA TEMAT HIV/AIDS ORAZ ZASAD UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY POPRZECZ WARSZTATY I PRELEKCJE DLA PODOPIECZNYCH OŚRODKA W DARŻEWIE ORAZ UCZNIÓW SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH Z POWIATU KOSZALIŃSKIEGO	WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI	10 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	WOJEWÓDZKI INSPEKTOR FARMACEUTYCZNY W SZCZECINIE	1
2	ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH ODDZIAŁ W KOSZALINIE	1
3	ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH ODDZIAŁ W SŁUPSKU	1
4	KOMENDANT POWIATOWY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W CZŁUCHOWIE	1
5	PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W KOSZALINIE	3

6	PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W CZŁUCHOWIE	1
7	POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII W CZŁUCHOWIE	2
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		☒ Tak ☐ Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	DONAT KUCZEWSKI - PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU GŁÓWNEGO STANISŁAW BABIŃSKI - SEKRETARZ ZARZĄDU GŁÓWNEGO	Data wypełnienia sprawozdania 2025-07-04